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Poznań,  dnia 28-09-2009 
EZ/    ....4308/8......  /2009 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 73/2009 – NICI CHIRURGICZNE. 
 
 

Odpowiedzi na pytania. 
 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający otrzymał 
pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi. 
 

Pytania  i odpowiedzi: 
 
Pytania do pakietu nr 1 
- Czy zamawiający w pozycji nr 11  dopuści igłę o długości 36 mm? 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza w pozycji nr 11  igłę o długości 36 mm oraz 
podtrzymuje pozostałe zapisy siwz 
 
 
- Czy Zamawiający  w pozycji nr 12 dopuści igłę o długości 36 mm i nic o rozmiarze 0? 
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza w pozycji nr 12  igłę o długości 36 mm i nić o rozmiarze 
0 oraz podtrzymuje pozostałe zapisy siwz. 
 
- Czy Zamawiający w pozycji nr 13 , dopuści igłę o dłg.31mm i nić o rozmiarze 0?   
Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza w pozycji nr 13  igłę o długości 31 mm i nić o rozmiarze 
0 oraz podtrzymuje pozostałe zapisy siwz. 
 
 
Pytania do pakietu nr 2  
- Czy Zamawiający  w pozycjach  nr 3 ,4 i 5   dopuści nić o rozmiarze 1? 
Odpowiedź: zamawiający w pozycji 3,4,5 nie wyraŜa zgody na dopuszczenie nici o rozmiarze 1, 
gdyŜ stanowi to istotną róŜnicę. Zamawiający oczekuje pośredniego rozmiaru pomiędzy nitką o 
grubości 2-0 a 1. 
 
-Czy zamawiający w pozycji 15 dopuści igłę o rozmiarze 13mm? 
Odpowiedź:    Tak,  zamawiający dopuszcza w poz. 15 igłę o rozmiarze 13 mm. 
 
 
Pytania do pakietu nr 3 
- Czy Zamawiający w pakiecie  nr 3  dopuści Nici syntetyczne, plecione, wchłanialne z 
polimeru kwasu glikolowego i mlekowego powlekane mieszanką kopolimeru kaprolaktonu / 
glikolu i laktydu stearylowo – wapniowego, wchłaniające się 56 – 70 dni, zachowujące 75 % 
siły podtrzymywania tkankowego po 14 dniach.    
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Jednocześnie Wykonawca zwraca sie z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącego pakietu 
nr3 ,  Zamawiający w tym pakiecie nie opisał rozmiaru nici.  
 
Odpowiedź:    Zamawiający w pakiecie nr 3 nie wyraŜa zgody na zachowanie 75% siły 
podtrzymania tkankowego po 14 dniach,  gdyŜ nici te będą wykorzystane u pacjentów po 
chemioterapii i radioterapii, gdzie okres spojenia tkankowego jest utrudniony. 
Zamawiający podaje grubość nici  w pakiecie nr 3: 
Poz. Grubość 

nici 
1.  1 
2.  2 
3.  1-0 
4.  1-0 
5.  1-0 

6.  2-0 
7.  4-0 
8.  5-0 
9.  2-0 
10.  2-0 
11.  5-0 
12.  5-0 

13.  3-0 
14.  3-0 
15.  3-0 
16.  2-0 
17.  4-0 

 
 
Pytania do pakietu 4 
Pytanie 1  
-Czy Zamawiający w pozycji nr 1 i pozycji nr 2 dopuści nić o rozmiarze 0? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1 i pozycji nr 2  nić o rozmiarze 0. 
 
Pytanie 3 
-Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści nić fioletową? 
Odpowiedź:    zamawiający nie wyraŜa zgody na dopuszczenie nici fioletowej w poz. 7, gdyŜ szew 
będzie wykorzystywany do podwiązywania naczyń w zabiegach z radioterapia śródoperacyjną w 
celu uniknięcia tzw. tatuaŜu podskórnego. 
 
Pytania do pakietu  5 
- Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści Nici wchłanialne, syntetyczne, dwuskładnikowe-
polimer kwasu glinkowego i mlekowego, jednobarwne wchłaniające się w ciągu 56 – 70 dni, 
zachowujące 75% podtrzymania tkankowego  po 14 dniach 
Odpowiedź:    Zamawiający w pakiecie nr 5 nie wyraŜa zgody na zachowanie 75%  
podtrzymania tkankowego po 14 dniach,  gdyŜ nici te będą wykorzystane u pacjentów po 
chemioterapii i radioterapii, gdzie okres spojenia tkankowego jest utrudniony. 
 
 
- Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści nić o rozmiarze 0? 
Odpowiedź:     tak, zamawiający  dopuszcza w pozycji nr 3  nić o rozmiarze 0 
 
- Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści nić fioletową? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w poz. 7 nić fioletową. 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


